
1/2Izba Administracji Skarbowej w Zielonej Górze, 
ul. Gen.Władysława Sikorskiego 2, 65-454 Zielona Góra
Tel. +48 68 456 07 00 • fax : +48 68 456 07 01
e-mail : ias.zielonagora@mf.gov.pl • ePUAP : /95i13yiinr/skrytka • www.lubuskie.kas.gov.pl

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ 
W ZIELONEJ GÓRZE

UNP: 0801-21- 059631 Zielona Góra,  23  września 2021 roku

Sprawa: postępowanie  prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego  
pn. „Dostawa środków ochronny indywidualnej i wyposażenia 
taktycznego dla funkcjonariuszy Służby Celno-Skarbowej”

Znak sprawy: 0801-ILZ-1.260.14.2021.

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania (dot. części 4)

Szanowni Państwo,
informujemy o unieważnieniu przedmiotowego postępowania w części 4 zamówienia – tj.  
Torba transportowa1.
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne

Na  realizację zamówienia ( podstawowego  i realizowanego w  ramach prawa opcji) 
w tej Części zamierzaliśmy przeznaczyć łączną kwotę  51 948 zł brutto.
W niniejszym postępowaniu, w terminie wyznaczonym do składania ofert, wpłynęły 2 oferty.

Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający wezwał Wykonawcę,  którego oferta została 
najwyżej oceniona do złożenia podmiotowych środków dowodowych, a następnie do ich 
uzupełnienia w  terminie do 21.09.2021 r. 

Wykonawca w wyznaczonym terminie uzupełnił dokumenty, jednak  załączone 
dokumenty nie potwierdzają spełnienia warunku udziału w postepowaniu dotyczącego 
zdolności technicznej lub zawodowej określonego w SWZ w związku z czym oferta tego 
Wykonawcy została odrzucona. Zamawiający nie mógł przy tym ponowić wezwania, bo nadal 
obowiązuje zasada jednokrotności wezwania wykonawcy do uzupełnienia dokumentów3. 

Z kolei cena kolejnej najkorzystniejszej w rankingu oferty, znacznie przewyższa kwotę, jaką 
zamierzamy i możemy przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w związku z czym 
Zamawiający unieważnił postępowanie w tej części4.

  
Podstawa prawna
1. Art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r.

poz. 1129):
1. O unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający zawiadamia
równocześnie wykonawców, którzy złożyli oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu lub zostali zaproszeni do negocjacji - podając uzasadnienie faktyczne i prawne.
Zamawiający udostępnia niezwłocznie informacje, o których mowa w ust. 1, na stronie
internetowej prowadzonego postępowania.

mailto:ias.zielonagora@mf.gov.pl
http:///95i13yiinr/skrytka
http://www.lubuskie.kas.gov.pl/


2/2 

2. Art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. b) ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z
2021 r. poz. 1129):

Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez Wykonawcę niespełniającego warunków 
udziału w postępowaniu.

3. Wyrok  Krajowej Izby Odwoławczej z 1 lipca 2021 r., sygn. akt KIO 1676/21.
4. Art. 255 pkt. 3  ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1129):

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt 
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 
lub kosztu najkorzystniejszej oferty.

Zastępca Dyrektora 
Izby Administracji Skarbowej
w Zielonej Górze
Katarzyna Kasperczak
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

 
Korespondencję otrzymują:

1.  komunikat publiczny  - elektronicznie za pośrednictwem Platformy zakupowej :
2. Aa

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej https://www.lubuskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-zielonej-gorze/kontakt/inspektor-ochrony-
danych  • kontakt: • tel. 512 141 979 • adres e-mail: iod.zielonagora@mf.gov.pl  

https://www.lubuskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-zielonej-gorze/kontakt/inspektor-ochrony-danych
https://www.lubuskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-zielonej-gorze/kontakt/inspektor-ochrony-danych
mailto:iod.zielonagora@mf.gov.pl

